

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118
Tel. i faks: (034) 367-36-74

Częstochowa, dnia 05 maja 2014 r.

Znak sprawy: DAZ.26.028.2014

L.dz. 1250/14

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa drobnego sprzętu medycznego, papierów rejestracyjnych do wykonywania badań EKG, USG, KTG, EEG i żeli do wykonywania badań EKG, USG, KTG, EEG dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ -1

Zamawiający informuje, iż w dniu 25 kwietnia 2014 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania odnośnie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w w/w przedmiocie postępowania. Zamawiający działając w oparciu o przepis art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Część 4 poz. 14,17

Czy powyższe papiery mają być z nadrukiem czy bez ?

Odpowiedz:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2:

Projekt umowy - §6 ust. 2.2.

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru po uznaniu reklamacji z 3 na 7 dni roboczych.

Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 3 dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę. Stosowna zmiana zostanie wprowadzona do umowy jaka będzie zawierana z Wykonawcami, którzy złożą najkorzystniejsze oferty w ramach poszczególnych części.

Pytanie 3:

Projekt umowy- §8 ust. 1.4)

Prosimy o wyjaśnienie zapisu odnośnie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zmiany stawki podatku VAT.

Czy w przypadku podwyżki stawki Podatku VAT zmiana ulega cena brutto przy stałości cen netto?

Odpowiedz:

TAK.

Pytanie 4:

Projekt umowy- §8 ust. 1.9)

Prosimy o określenie minimalnego zakresu zamówienia, to znaczy takiego, do realizacji którego Zamawiający będzie zobowiązany, np. w procencie wartości pełnego zakresu zamówienia. Niedopuszczalnym jest opisywanie zamówienia bez wskazania tej jego części, której realizacja będzie pewna, a nie opcjonalna. Takie stanowisko znajduje potwierdzenie w orzecznictwie Krajowej Izby Odwoławczej (sygn. akt KIO/UZP 22/07, KIO/UZP 1447/10, KIO/UZP 2376/10) oraz jest zgodne ze stanowiskiem Urzędu Zamówień Publicznych (Opinia prawna: "Prawo opcji" w ustawie Prawo zamówień publicznych - Informator Urzędu zamówień publicznych Nr 4/2011, str. 16-19 - dostępny do pobrania w wersji elektronicznej na stronie UZP).

Odpowiedz:

Zamawiający zmienia zapisy § 1 wzoru umowy (Załącznik Nr 7 do SIWZ) i nadaje mu brzmienie:

1. Przedmiotem niniejszej umowy jest dostawa:

Część 1 – Sprzętu jednorazowego użytku,

Część 2 – Drobego sprzętu medycznego,

Część 3 – Mat podłogowych,

Część 4 – Papierów rejestracyjnych do wykonywania badań EKG, USG, KTG, EEG,

Część 5 – Żeli do wykonywania badań EKG, USG, KTG, EEG,

do Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, zawartym w formularzu asortymentowo-cenowym (Załącznik Nr 2), a stanowiącym odpowiednio Załącznik Nr 1 do niniejszej umowy.

2. Wykonawca oświadcza, że zaoferowany przedmiot zamówienia posiada aktualne dokumenty dopuszczenia do obrotu i używania, zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 107, poz. 679 z późn. zm.).
3. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć przedmiot umowy do siedziby Zamawiającego w opakowaniach producenta oznakowanych w sposób umożliwiający identyfikację przez Zamawiającego poszczególnych Części (jeśli występują) wraz z kserokopią dokumentów wynikających z ustawy z dnia 20 maja 2010 roku o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 107, poz. 679 z późn. zm.) o których mowa w Załączniku Nr 5 do SIWZ, stanowiącym odpowiednio Załącznik Nr 2 do niniejszej umowy.
4. Na każdej partii towaru muszą znajdować się etykiety umożliwiające oznaczenie towaru co do tożsamości.
5. Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji umowy, jednak niezrealizowana część umowy nie może być większa niż 20 % wartości umowy.

Zamawiający zastrzega sobie prawo zakupu mniejszej ilości przedmiotów zamówienia o 20% niż podana w formularzach asortymentowo-cenowych, w przypadku wystąpienia sytuacji trudnej do przewidzenia w chwili zawarcia umowy tj. w przypadku braku zapotrzebowania na przedmioty zamówienia objęte niniejszą umową. W takim przypadku Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu wykonania części umowy, bez naliczania jakichkolwiek kar. Wielkość zamówienia uzależniona jest od ilości pacjentów leczonych na Oddziałach Zamawiającego i zastosowanych procedur. Zamawiający działa w najlepszej wierze zrealizowania zamówienia w całości.

Stosowna zmiana zostanie wprowadzona do umowy jaka będzie zawierana z Wykonawcami, którzy złożą najkorzystniejsze oferty w ramach poszczególnych części.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Dotychczasowy termin składania ofert, tj. **dnia 19 maja 2014 r. o godz. 10:00**, nie ulega zmianie. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu **19 maja 2014 r. o godz. 10:15**.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

Jarosław Madowicz